[image: ПРИЛ 2ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.03.2025	                                                                                                     № 19-р
станица Полтавская

О внесении объектов в Реестр муниципального имущества
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 22 мая 2024 года №63/1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», муниципального контракта №0318300554425000003 от 17 февраля 2025 года и акта приема-передачи автомобиля от 19 февраля 2025 года:
1. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения (Степаненко А.В.) включить в Реестр муниципального имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района в раздел «Подраздел 2.3 раздела 2 сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ» следующий объект имущества (приложение).
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) поставить на учет данный объект на баланс на счет 101.35 «Транспортные средства - иное движимое имущество учреждения».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов

                                                                               Приложение
                                                                               к распоряжению администрации
                                                                               Полтавского сельского поселения
                                                                               Красноармейского района
                                                                               от 03.03.2025  № 19-р

Перечень имущества

	№ п/п
	Полное наименование имущества

	Характеристика движимого имущества
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль
Москвич 3

	идентификационный номер (VIN) X7LJA13BAC1013879,
2024 года выпуска, цвет кузова - серый

	1 721 350,00

Начальник отдела по доходам
                  и управлению муниципальным имуществом
                  администрации Полтавского сельского поселения
                  Красноармейского района                                                               А.В. Степаненко

image1.jpeg